
473 GRÖDEN - GRÖDNERJOCH - GADERTAL
VAL GARDENA - PASSO GARDENA - VAL BADIA

15.06.2025-12.09.2025
14.09.2025-26.09.2025

TÄGLICH

Pontives, Huck  ab
Runggaditsch
St. Ulrich, Scholer
St. Ulrich, Antoniusplatz
Soplajes
St. Christina, Rathaus
St. Christina, Dosses
Wolkenstein, Nivesplatz
Plan, Dopolavoro

352 St. Ulrich  ab

352 St. Christina  ab

352 Wolkenstein  ab

352 Plan de Gralba  an

Seilbahn Plan de Gralba  ab
Miramonti
Chalet Gerard
Grödner Joch
Parkplatz Pisciadú
Kolfuschg, Mesules
Kolfuschg, Tourismusbüro
Pera Ciaslat
Corvara, Busbahnhof  an

460 Corvara  ab

460 Bruneck  an

7.54
7.57
7.58
8.04
8.12
8.14
8.20
8.29
8.33

8.41
8.45
8.48
9.00
9.07
9.18
9.20
9.23
9.30
9.46

10.53

9.06

9.24
9.35
9.41
9.45
9.48

10.00
10.07
10.18
10.20
10.23
10.30
10.46
11.53

1

9.50
10.09
10.22 10.08
10.33 10.19
10.41
10.45
10.48
11.00
11.07
11.18
11.20
11.23
11.30
11.46
12.53

1

10.55
11.08
11.21
11.32
11.41
11.45
11.48
12.00
12.07
12.18
12.20
12.23
12.30
12.46
13.53

11.40
11.53
12.06
12.17
12.41
12.45
12.48
13.00
13.07
13.18
13.20
13.23
13.30
13.46
14.53

12.40
12.53
13.06
13.17
13.41
13.45
13.48
14.00
14.07
14.18
14.20
14.23
14.30
14.46
15.53

13.40
13.53
14.06
14.17
14.41
14.45
14.48
15.00
15.07
15.18
15.20
15.23
15.30
15.46
16.53

1

14.40 14.55
14.53 15.08
15.06 15.21
15.17 15.32
15.41
15.45
15.48
16.00
16.07
16.18
16.20
16.23
16.30
16.46
17.53

1

15.40 15.55
15.53 16.08
16.06 16.21
16.17 16.32
16.36
16.40
16.43
16.55
17.02
17.13
17.15
17.18
17.25
17.46
18.53

15.54
15.57
15.58
16.04
16.12
16.14
16.20
16.29
16.33

16.41
16.45
16.48
17.00
17.07
17.18
17.20
17.23
17.30
17.46
18.53

17.00
17.13
17.26
17.37
17.41
17.45
17.48
18.00
18.07
18.18
18.20
18.23
18.30
18.46
19.53

Pontives, Huckp. 
Roncadizza

Ortisei, Scholer
Ortisei, Piazza S. Antonio

Soplajes
S. Cristina, Municipio

S. Cristina, Dosses
Selva, Piazza Nives

Plan, Dopolavoro

352 Ortiseip. 

352 S. Cristinap. 

352 Selvap. 

352 Plan de Gralbaa. 

Funivia Plan de Gralbap. 
Miramonti

Chalet Gerard
Passo Gardena

Parcheggio Pisciadú
Colfosco, Mesules

Colfosco, Ufficio Turistico
Pera Ciaslat

Corvara, Autostazionea. 
460 Corvarap. 

460 Brunicoa. 

1 vom 29 Juni bis 21 Sep täglich außer Samstag jedoch auch 9 und 16 Aug
dal 29 giu al 21 set giornaliero escluso sabato peró anhe 9 e 16 ago

Keine Fahrten am 13. September wegen Sportveranstaltung
Corse sospese il giorno 13 settembre per manifestazione sportiva

473 GADERTAL - GRÖDNERJOCH - GRÖDEN
VAL BADIA - PASSO GARDENA - VAL GARDENA

15.06.2025-12.09.2025
14.09.2025-26.09.2025

TÄGLICH

460 Bruneck  ab

460 Corvara  an

Corvara, Busbahnhof  ab
Pera Ciaslat
Kolfuschg, Tourismusbüro
Kolfuschg, Mesules
Parkplatz Pisciadú
Grödner Joch
Chalet Gerard
Miramonti
Seilbahn Plan de Gralba  an

352 Plan de Gralba  ab

352 Wolkenstein  an

352 St. Christina  an

352 St. Ulrich  an

Plan, Dopolavoro
Wolkenstein, Nivesplatz
St. Christina, Dosses
St. Christina, Rathaus
Soplajes
St. Ulrich, Antoniusplatz
St. Ulrich, Scholer
Runggaditsch
Pontives, Huck  an

10

7.05
8.13
8.33
8.37
8.39
8.45
8.54
9.03
9.12
9.16
9.23
1

9.35
9.48
9.57

10.12

8.05
9.13
9.33
9.37
9.39
9.45
9.54

10.03
10.12
10.16
10.23

10.30
10.43
10.52
11.07

8.05
9.13
9.38
9.42
9.44
9.50
9.59

10.08
10.17
10.21
10.28

10.30
10.43
10.52
11.07

9.05
10.13
10.33
10.37
10.39
10.45
10.54
11.03
11.12
11.16
11.23

11.25
11.38
11.47
12.02

10.05
11.13
11.33
11.37
11.39
11.45
11.54
12.03
12.12
12.16
12.23

12.25
12.38
12.47
13.02

11.05
12.13
12.33
12.37
12.39
12.45
12.54
13.03
13.12
13.16
13.23

13.29
13.34
13.44
13.48
13.52
14.00
14.04
14.07
14.09

12.05
13.13
13.33
13.37
13.39
13.45
13.54
14.03
14.12
14.16
14.23

14.25
14.38
14.47
15.02

13.05
14.13
14.33
14.37
14.39
14.45
14.54
15.03
15.12
15.16
15.23

15.25
15.38
15.47
16.02

14.05
15.13
15.33
15.37
15.39
15.45
15.54
16.03
16.12
16.16
16.23

1

16.40 16.25
16.53 16.38
17.02 16.47
17.17 17.02

15.05
16.13
16.33
16.37
16.39
16.45
16.54
17.03
17.12
17.16
17.23

1

17.30
17.43
17.52
18.07

16.05
17.13
17.33
17.37
17.39
17.45
17.54
18.03
18.12
18.16
18.23

18.29
18.34
18.44
18.48
18.52
19.00
19.04
19.07
19.09

460 Brunicop. 

460 Corvaraa. 

Corvara, Autostazionep. 
Pera Ciaslat

Colfosco, Ufficio Turistico
Colfosco, Mesules

Parcheggio Pisciadú
Passo Gardena

Chalet Gerard
Miramonti

Funivia Plan de Gralbaa. 

352 Plan de Gralbap. 

352 Selvaa. 

352 S. Cristinaa. 

352 Ortiseia. 

Plan, Dopolavoro
Selva, Piazza Nives
S. Cristina, Dosses

S. Cristina, Municipio
Soplajes

Ortisei, Piazza S. Antonio
Ortisei, Scholer

Roncadizza
Pontives, Hucka. 

1 vom 29 Juni bis 21 Sep täglich außer Samstag jedoch auch 9 und 16 Aug
dal 29 giu al 21 set giornaliero escluso sabato peró anhe 9 e 16 ago

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi

Keine Fahrten am 13. September wegen Sportveranstaltung
Corse sospese il giorno 13 settembre per manifestazione sportiva



473 GRÖDEN - GRÖDNERJOCH - GADERTAL
VAL GARDENA - PASSO GARDENA - VAL BADIA

27.09.2025-12.10.2025

TÄGLICH

Pontives, Huck  ab
Runggaditsch
St. Ulrich, Scholer
St. Ulrich, Antoniusplatz
Soplajes
St. Christina, Rathaus
St. Christina, Dosses
Wolkenstein, Nivesplatz

350 360 St. Ulrich  ab

350 360 St. Christina  ab

350 360 Wolkenstein  ab

350 360 Plan, Stazion  an

Plan, Stazion  ab
Plan, Dopolavoro
Seilbahn Plan de Gralba
Miramonti
Chalet Gerard
Grödner Joch
Parkplatz Pisciadú
Kolfuschg, Mesules
Kolfuschg, Tourismusbüro
Pera Ciaslat
Corvara, Busbahnhof  an

460 Corvara  ab

460 Bruneck  an

7.54
7.57
7.59
8.04
8.12
8.14
8.20
8.29

8.33
8.41
8.45
8.48
9.00
9.07
9.18
9.20
9.23
9.30
9.46

10.53

8.57
9.06
9.18
9.22
9.33

9.41
9.45
9.48

10.00
10.07
10.18
10.20
10.23
10.30
10.46
11.53

20

10.57
11.06
11.18
11.22
11.33

11.41
11.45
11.48
12.00
12.07
12.18
12.20
12.23
12.30
12.46
13.53

20

12.57
13.06
13.18
13.22
13.33

13.41
13.45
13.48
14.00
14.07
14.18
14.20
14.23
14.30
14.46
15.53

20

14.57
15.06
15.18
15.22
15.33

15.41
15.45
15.48
16.00
16.07
16.18
16.20
16.23
16.30
16.46
17.53

15.54
15.57
15.59
16.04
16.12
16.14
16.20
16.29

16.33
16.41
16.45
16.48
17.00
17.07
17.18
17.20
17.23
17.30
17.46
18.53

20

16.57
17.06
17.18
17.22
17.33

17.41
17.45
17.48
18.00
18.07
18.18
18.20
18.23
18.30
18.46
19.53

Pontives, Huckp. 
Roncadizza

Ortisei, Scholer
Ortisei, Piazza S. Antonio

Soplajes
S. Cristina, Municipio

S. Cristina, Dosses
Selva, Piazza Nives

350 360 Ortiseip. 

350 360 S. Cristinap. 

350 360 Selvap. 

350 360 Plan, Staziona. 

Plan, Stazionp. 
Plan, Dopolavoro

Funivia Plan de Gralba
Miramonti

Chalet Gerard
Passo Gardena

Parcheggio Pisciadú
Colfosco, Mesules

Colfosco, Ufficio Turistico
Pera Ciaslat

Corvara, Autostazionea. 
460 Corvarap. 

460 Brunicoa. 

20 entfällt Sonntag
sospeso domenica

473 GADERTAL - GRÖDNERJOCH - GRÖDEN
VAL BADIA - PASSO GARDENA - VAL GARDENA

27.09.2025-12.10.2025

TÄGLICH

460 Bruneck  ab

460 Corvara  an

Corvara, Busbahnhof  ab
Pera Ciaslat
Kolfuschg, Tourismusbüro
Kolfuschg, Mesules
Parkplatz Pisciadú
Grödner Joch
Chalet Gerard
Miramonti
Seilbahn Plan de Gralba
Plan, Stazion  an

350 360 Plan, Stazion  ab

350 360 Wolkenstein  an

350 360 St. Christina  an

350 360 St. Ulrich  an

Wolkenstein, Nivesplatz
St. Christina, Dosses
St. Christina, Rathaus
Soplajes
St. Ulrich, Antoniusplatz
St. Ulrich, Scholer
Runggaditsch
Pontives, Huck  an

12

7.05
8.13
8.33
8.37
8.39
8.45
8.54
9.03
9.12
9.16
9.23
9.31
9.34
9.37
9.49
9.59

8.05
9.13
9.33
9.37
9.39
9.45
9.54

10.03
10.12
10.16
10.23
10.31
10.34
10.37
10.49
10.59

9.05
10.13
10.33
10.37
10.39
10.45
10.54
11.03
11.12
11.16
11.23
11.31
11.34
11.37
11.49
11.59

11.05
12.13
12.33
12.37
12.39
12.45
12.54
13.03
13.12
13.16
13.23

13.34
13.44
13.48
13.52
14.00
14.04
14.07
14.09

13.05
14.13
14.33
14.37
14.39
14.45
14.54
15.03
15.12
15.16
15.23
15.31
15.34
15.37
15.49
15.59

15.05
16.13
16.33
16.37
16.39
16.45
16.54
17.03
17.12
17.16
17.23
17.31
17.34
17.37
17.49
17.59

16.05
17.13
17.33
17.37
17.39
17.45
17.54
18.03
18.12
18.16
18.23

18.34
18.44
18.48
18.52
19.00
19.04
19.07
19.09

460 Brunicop. 

460 Corvaraa. 

Corvara, Autostazionep. 
Pera Ciaslat

Colfosco, Ufficio Turistico
Colfosco, Mesules

Parcheggio Pisciadú
Passo Gardena

Chalet Gerard
Miramonti

Funivia Plan de Gralba
Plan, Staziona. 

350 360 Plan, Stazionp. 

350 360 Selvaa. 

350 360 S. Cristinaa. 

350 360 Ortiseia. 

Selva, Piazza Nives
S. Cristina, Dosses

S. Cristina, Municipio
Soplajes

Ortisei, Piazza S. Antonio
Ortisei, Scholer

Roncadizza
Pontives, Hucka. 

12 Samstag und Sonntag
sabato e domenica
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